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Mellanskog ek för 
 
Medlemsbeskedet är upprättat per person. Medlemsnumret står skrivet i övre högra delen. 
Medlemsbeskedet är en avstämningshjälp vid bokslut och deklaration men din bokföring gäller 
alltid i första hand. 
  
Medlemsbeskedet innehåller nedanstående rubriker. Har en eller flera rubriker uteslutits finns inga 
transaktioner att redovisa för innevarande år.  
  
Intäkter kapital 
Ränta/utdelning på dina insatser. Ingår i Kontrolluppgift redovisad till Skatteverket. 
Ränta på merkonto kopplat till medlemskapet samt ev. innehållen skatt (denna handling är 
bokföringsunderlag. Ingen separat avräkningsnota skapas). Insättningen på merkontot är nettot 
mellan årets ränta och innehållen skatt. Ingår i Kontrolluppgift redovisad till Skatteverket (gäller 
privatpersoner). 
  
Tillgångar vid årets utgång 
Insatsvärdet vid årets utgång 
Merkonto kopplat till medlemskapet vid årets utgång 
  
Räntefördelning 
Din andel av ränta och preliminär ränteskatt som härrör från din verksamhet/er 
  
Kontrolluppgift rapporterad till Skatteverket 
En summering över vilka uppgifter Mellanskog skickat in till Skatteverket. 
  
För mer hjälp 
För frågor om medlemsbesked eller övriga frågor kontakta oss via case@mellanskog.se eller ring 
010-482 80 00. 
  
Merkontots ingående balans samt in och uttag hittar du på Skogstorget. Inloggningen hittar du på 
vår hemsida www.mellanskog.se. 

  
Erhållen utdelning och ränteintäkt 
Om medlemskapet innehas av enskild näringsidkare alternativt handelsbolag ägt av privatpersoner 
ska erhållen utdelning och ränteintäkt tas upp som intäkt i näringsverksamheten. Förtryckt uppgift 
från Mellanskog under Inkomster-Kapital stryks/ändras och förs in på NE-blanketten.  
 
För näringsbetingade innehav av andelar gäller att erhållen utdelning är skattefri. Det innebär att 
intäkten erhållen utdelning inte ska tas upp till beskattning i inkomstdeklarationen av medlemmar 
(som är juridiska personer) som beskattas i bolagssektorn.  
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